



Herreture.dk ApS

c/o Thomas Backmann, Rypevej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 05 55 21

Årsrapport for 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12 / 7 2022

Som dirigent

Thomas Backmann

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af eventrejser til mænd og hermed forbundet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2021 til 31. december 2021

Selskabsoplysninger c/o Thomas Backmann
Rypevej 17
2970 Hørsholm
Telefon 22 11 92 42
CVR.nr. 34 05 55 21
E-mail info@herreture.dk

Direktion Thomas Backmann

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været salg af eventrejser.

Regnskabsåret

Selskabet har ikke kunne gennemføre rejser som normalt grundet nedlukninger på grund af udbruddet af COVID-19 virus.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder og selskabet har i 2020 og 2021 været ramt af disse i et betydeligt omfang.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til den fremtidige drift.

Det er endvidere ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger herudover til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 93.394.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTOFORTJENESTE	21.987	-263
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	21.987	-263
Finansielle indtægter	122.403	107.993
Finansielle omkostninger	<u>-21.252</u>	<u>-13.559</u>
RESULTAT FØR SKAT	123.138	94.171
2 Skat af årets resultat	<u>-29.744</u>	<u>-22.484</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>93.394</u>	<u>71.687</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	343.000
Overført resultat	<u>-156.606</u>	<u>-271.313</u>
	<u>93.394</u>	<u>71.687</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
AKTIVER		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>63.053</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger	<u>63.053</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	672.867	539.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.362	787.092
Andre tilgodehavender	4.029	87.688
Periodeafgrænsningsposter	<u>352.646</u>	<u>872.723</u>
Tilgodehavender	<u>1.068.904</u>	<u>2.286.557</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>323.813</u>	<u>531.667</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>323.813</u>	<u>531.667</u>
Likvide beholdninger	<u>715.990</u>	<u>400.623</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.171.760</u>	<u>3.218.847</u>
AKTIVER	<u>2.171.760</u>	<u>3.218.847</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
PASSIVER		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	343.000
Overført resultat	<u>633.599</u>	<u>790.205</u>
EGENKAPITAL	<u>963.599</u>	<u>1.213.205</u>
Kreditinstitutter	31	3.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	454.596
Selskabsskat	29.618	22.154
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.158.512</u>	<u>1.506.090</u>
Kortfristet gæld	<u>1.208.161</u>	<u>2.005.642</u>
GÆLD	<u>1.208.161</u>	<u>2.005.642</u>
PASSIVER	<u>2.171.760</u>	<u>3.218.847</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualforpligtigelser
- 6 Kontraktforpligtigelser
- 7 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personaleomkostninger		
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	<u>29.744</u>	<u>22.484</u>
	<u>29.744</u>	<u>22.484</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100	11.11.2011	80.000
---------------------	------------	--------

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret tkr. 150 af de likvide beholdninger til sikkerhed for Rejsegarantifonden.

5 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Backmann Holding ApS (moderselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

Herudover ingen ledelsen bekendt.

6 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Backmann Holding ApS
Hjemmehørende i Hørsholm kommune

Nærtstående parter

Backmann Holding ApS
Rypevej 17
2970 Hørsholm
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

7778 - Herreture.dk ApS - Årsrapport 2021.pdf

Name	Date	Name	Date
Thomas Backmann	2022-07-13	Thomas Backmann	2022-07-13

Identification



Title

Dirigent

Timestamp

2022-07-13T13:36:25.021+02:00

Identification



Title

Direktør

Timestamp

2022-07-13T10:47:26.224+02:00

Name	Date
Mogens Gammeltoft Schougaard	2022-07-13

Title

Godkendt revisor

Timestamp

2022-07-13T13:10:54.256+02:00

Identification



Mogens Gammeltoft
Schougaard



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))